En este Apéndice se recogen algunas otras mitigaciones, v. gr., se amplían a cuatro las épocas del año en que los monjes podían comer carne, se concede cenar a la comunidad en las fiestas dobles y de Apóstoles aun en tiempo de ayunos, y otras novedades en lo referente al lecho, zapatos, sombreros para viaje, etc.

INCIPIT LIBER II CONSUE TUDINUM ECCLESIE BEATE MARIE DE BENEUIUERE

1. Qualiter hii qui de saeculo ad conuersionem uenire desiderant in monasterio recipiendi sint uel instituendi. Fol. 11 R.
2. Que personae non debeant in monasterio recipi. Fol. 15 R.
3. Ut nichil exigatur ab his qui ad conuersionem ueniunt, nisi quod sponte secum domino offerre uoluerint. Fol. 16 R.
4. Qualiter nouicius post XL^a dies canonicus consecratur. Fol. 17 R.
5. Ut nouitius sequenti die post perceptum habitum nisi certa causa interueniens impediatur a iugo discipline emancipetur. Fol. 20 R.
6. De uestiario. Fol. 21 R.
7. Pars secunda, de ordine refectorii. A quibus cibis fratres debeant abstinere. Fol. 24 R.
8. De cotidiano apparatu refectorii. Fol. 25 R.
9. De apparatu eorum qui estivo tempore post prandium mense debent apponi. Fol. 26 R.
10. Que post prandium mense apponuntur a kalendis octobris usque ad pascha. Fol. 26 V.
11. Quo ordine pransuri fratres accedant ad mensam. Fol. 27 R.
12. Cum quanta honestate sedere debeant ad mensam et de ordine deferendi cibos a quoquina. Fol. 28 R.
13. De disciplina edendi et dando signo a prelato priusquam cibus omnibus apositus fuerit. Fol. 29 R.
14. De deferendo secundo cibo et lavandis ad finem que mense fuerant illata. Fol. 30 R.
15. Qualiter surgamus a mensa et de finiendo psalmo in ecclesia. Fol. 30 V.
16. De ordine cene. Fol. 32 R.
17. Diuerse mense consuetudines breuiter digeste. Fol. 33 R.

18. De uino quod post prandium a refectorariis mense apponitur. Fol. 34 R.
19. De tribus mensuris ad meciendum vinum. Fol. 34 V.
20. Quo ordine conuentus ab ecclesia uel de claustro ueniat bibere. Fol. 35 R.
21. Quibus liceat uel non liceat ante conuentum uel post comedere. Fol. 36 R.
22. Qualiter debeat satisfacere qui casu inordinate aliquid ad mensam egerit. Fol. 36 V.
23. Qualiter conuentus per dormitorium incedant. Fol. 37 R.
24. Quod non passim quibusque liceat ad lectum alterius accedere. Fol. 37 V.
25. Quod infirmi horis quibus conuentus in claustro sedet in lectulis quiescere debent. Fol. 38 R.
26. Qualiter conuentus per dormitorium descendat et de his qui eo ascendente illucque veniunt uel descendente ibidem remanent. Fol. 38 V.
27. Quibus horis conuentus cum laterna intret ad requisita nature uel de dormitorio cum sonitu descendat. Fol. 39 R.
28. Quo tempore pulsandum sit cimbalum dormitorii et quo signum ecclesie ad euigilandum mane. Fol. 39 V.
39. Ut in dormitorio semper in loco constituto conca et aqua habeatur. Fol. 39 V.
30. Cum quanta honestate fratres debeant mutare pannos quibus ad nuda corporis teguntur. Fol. 40 R.
31. De iniungendis obedientiis et humilitate suscipiendi quicquid iniungitur. Fol. 40 V.
32. Qualiter prior et cellararius presente uel absente abbate se agere debeant. Fol. 41 R.
33. De prioris ordinatione uel administratione. Ex regula sancti Benedicti. Fol. 42 R.
34. Prior itaque a fratribus non ab abbate solo cum consilio maiorum in capitulo eligendus est et constituendus. Fol. 42 V.
35. De administratione abbatis. Fol. 43 R.
36. De electione abbatis. Fol. 46 R.
37. Qualiter se agere debeat abbas. Admonitio regulae. Fol. 48 V.
38. Item de eodem ammonitio Beati Benedicti. Fol. 48 V.
39. Item de eodem exemplum ex sermone Beati Hylarii de sancto Honorato abbati ad imitandum propositum. Fol. 49 V.
40. De constitutione abbatis et prioris et subprioris et cellararii. Fol. 51 V.
41. Ex libro Tobie. Fol. 55 V.
42. Ex libro Iob. Fol. 56 R.